
店舗新築移転のご案内 

令和 7年 10 月吉日 

 
お客様各位 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、高岡信用金庫「戸出支店」は令和 7 年 10 月 14 日（火）に新築移転     

オープンする運びとなりました。 

 これからも地域のお客様に、より満足いただける金融サービスの提供に努め

てまいりますので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

「戸出支店」の移転概要 

1. 移転日 2025 年 10 月 14 日（火） 

 ・現在地での営業は 2025 年 10 月 10 日（金）までとなります。 

2. 新住所 

 〒939-1104 高岡市戸出町 3丁目 21 番 46 号 

 TEL 0766-63-0111 

 FAX 0766-63-5487 

 （電話・FAX 番号に変更はございません。） 

 

 

 

●ご案内地図 


